

Dan Exchange Holding ApS

c/o Dan Exchange A/S Amagerbrogade 73, 2300 København S

CVR-nr. 37 28 45 64

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Firas Karim Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Exchange Holding ApS c/o Dan Exchange A/S Amagerbrogade 73 2300 København S
	CVR-nr.: 37 28 45 64
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Firas Karim Said
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145.984 kr. mod 838.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.500	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.643	863.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.339</u>	<u>-16.671</u>
Resultat før skat	-149.482	834.614
2 Skat af årets resultat	<u>3.498</u>	<u>4.312</u>
Årets resultat	<u>-145.984</u>	<u>838.926</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.643	863.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.341</u>	<u>-24.359</u>
Disponeret i alt	<u>-145.984</u>	<u>838.926</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.885.572	15.079.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.885.572	15.079.723
Anlægsaktiver i alt	14.885.572	15.079.723
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	203.498	75.312
Andre tilgodehavender	57.611	0
Tilgodehavender i alt	261.109	75.312
Omsætningsaktiver i alt	261.109	75.312
Aktiver i alt	15.146.681	15.155.035

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.580.815	3.774.966
6 Overført resultat	11.201.175	11.214.516
Egenkapital i alt	14.831.990	15.039.482
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.191	31.929
Anden gæld	0	71.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.691	115.553
Gældsforpligtelser i alt	314.691	115.553
Passiver i alt	15.146.681	15.155.035
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.324	7.580		
Andre finansielle omkostninger	1.015	9.091		
	<u>6.339</u>	<u>16.671</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.498	-4.312		
	<u>-3.498</u>	<u>-4.312</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april 2018	11.304.757	11.304.757		
Kostpris 31. marts 2019	<u>11.304.757</u>	<u>11.304.757</u>		
Opskrivninger 1. april 2018	3.774.966	3.409.983		
Omregning til valutakurs	-61.508	-498.302		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-132.643	863.285		
Opskrivninger 31. marts 2019	<u>3.580.815</u>	<u>3.774.966</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>14.885.572</u>	<u>15.079.723</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Dan		
		Exchange		
		 Holding ApS		
	Ejerandel	Årets resultat		
	Egenkapital	Regnskabs-		
Dan Exchange A/S, København	100 %	14.885.570	-132.643	mæssig værdi
				hos Dan
				Exchange
				 Holding ApS
				14.885.570
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2018			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2018	3.774.966	3.409.983
Resultatandel	-132.643	863.285
Valutakursreguleringer	-61.508	-498.302
	<u>3.580.815</u>	<u>3.774.966</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	11.214.516	11.238.875
Årets overførte overskud eller underskud	-13.341	-24.359
	<u>11.201.175</u>	<u>11.214.516</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 194 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.